СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                      сельского поселения Алябьевский

                                                          Советского района

                                 Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

_____________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

«  02   »  сентября  2011 г.                                                                                        №   157

              О внесении изменений  в решение
              Совета депутатов сельского поселения

              Алябьевский  №23 от 08.08.2006 г. «Об
              утверждении Правил благоустройства
              территории сельского поселения Алябьевский»
                                          В целях  приведения в соответствие  решения  Совета депутатов сельского поселения Алябьевский  №23  от  08.08.2006 г. «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Алябьевский»  закону  ХМАО-Югры  №102 –оз  от 11.06.2010 г. «Об административных правонарушениях», руководствуясь  уставом  сельского поселения Алябьевский,
                                             Совет депутатов сельского поселения Алябьевский решил:

               1.  Изложить  раздел  11 Приложения  к решению  Совета депутатов сельского                поселения Алябьевский  №23  от  08.08.2006 г. «Об утверждении Правил благоустройства                территории сельского поселения Алябьевский»  в редакции:
               «За нарушение  настоящих  Правил виновные лица несут административную               ответственность, установленную законом Ханты –Мансийского автономного округа-Югры  от 11.06.2010 г. № 102-оз   «Об административных правонарушениях».
             2.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Алябьевский вестник».
             3. Настоящее решение вступает в силу  по истечении 10 дней со дня его опубликования в бюллетене «Алябьевский вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие со дня вступления в силу  закона  Ханты –Мансийского автономного округа-Югры от 11.06.2010 г. № 102-оз «Об административных правонарушениях», то есть с 24.07.2010 г.
Глава сельского поселения Алябьевский:                                            Михеичев Н.К.

Дата подписания:    02.09.2011 г.